
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(Ф ГБОУ ВО Амурская ГМА М инздрава России)

ПРИКАЗ

Р ?  2024 №

г. Благовещенск

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки обучающихся, Положением о 
стипендиальной комиссии ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать стипендиальную комиссию на 2024/2025 учебный год в 
составе:

Председатель комиссии -  декан лечебного факультета Жуковец Ирина 
Валентиновна;

Заместитель председателя стипендиальной комиссии - Павленко 
Валентина Ивановна

Секретарь стипендиальной комиссии - Затворницкий Виталий 
Алексеевич

Члены стипендиальной комиссии: 
начальник учебного отдела - Бакланова Елена Александровна 
заместитель декана по 1 курсу - Батаева Виктория Владимировна 
заместитель декана по 2 курсу - Шакало Юрий Александрович 
заместитель декана по 3 курсу - Агарков Александр Александрович 
заместитель декана по 5 курсу - Величко Дмитрий Николаевич 
заместитель декана по 6 курсу - Григорьева Юлия Владимировна 
председатель центра студенческого самоуправления - Ан Владимир Алексеевич 
и.о. председателя первичной профсоюзной организации - Русских Лариса 
Константиновна

И.о. ректора


		2024-09-06T07:49:27+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




